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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Maike NR VFL Merkur Kleve 2007 L F 1.3 118157 ja

BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007 R F 1.10 112990 ja

BINN Lilly NR DFC Düsseldorf 2007 R F 1.24 117290 ja

BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen 2007 R F 1.3 114009 ja

BÜDENBENDER Adriana Johanna WE TV Jahn Siegen 2007 R F 1.9 117985 ja

HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007 L F 1.1 115053 ja

HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007 R F 1.2 117906 ja

LÜDERS Leyla Lawin WE TG Münster 2007 R F 1.6 117853 ja

MITNACHT Nele MR CTG Koblenz 2007 R F 1.18 113682 ja

NADJAFI Luzie NR Dürener FC 2007 R F 1.13 402200 ja

SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007 R F 1.8 109415 ja

SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf 2007 R F 1.15 117292 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 1.5 114226 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 1.11 115861 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 40.0 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers F ja

2. 0 002 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA F ja

3. 0 003 14.0 GER ALBRECHT Maike NR VFL Merkur Kleve F ja

4. 0 003 GER BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen F ja

5. 0 005 48.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

6. 0 006 GER LÜDERS Leyla Lawin WE TG Münster F ja

7. 0 008 24.0 GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn F ja

8. 0 009 GER BÜDENBENDER Adriana Johanna WE TV Jahn Siegen F ja

9. 0 010 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen F ja

10. 0 011 24.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

11. 0 013 GER NADJAFI Luzie NR Dürener FC F ja

12. 0 015 GER SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf F ja

13. 0 018 GER MITNACHT Nele MR CTG Koblenz F ja

14. 0 024 GER BINN Lilly NR DFC Düsseldorf F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U12
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

2 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

3 GER ALBRECHT Maike NR VFL Merkur Kleve 2007

3 GER BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen 2007

5 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

6 GER LÜDERS Leyla Lawin WE TG Münster 2007

7 GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007

8 GER BÜDENBENDER Adriana Johanna WE TV Jahn Siegen 2007

9 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007

10 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

11 GER NADJAFI Luzie NR Dürener FC 2007

12 GER SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf 2007

13 GER MITNACHT Nele MR CTG Koblenz 2007

14 GER BINN Lilly NR DFC Düsseldorf 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER BALZEREIT David 0 0 0

D INERLE Lukas 0 0 0

D BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

P HOSE Christian 0 0 0

STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D THÖNNES Ronja 0 0 0

L KARL Julian 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER ALBRECHT Maike NR VFL Merkur Kleve 2007

Bronze GER BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen 2007
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Maike NR VFL Merkur Kleve 2007 L F 1.7 118157 ja

BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.9999 116001 ja

BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007 R F 2.9999 112990 ja

BINN Lilly NR DFC Düsseldorf 2007 R F 2.9999 117290 ja

BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen 2007 R F 2.9999 114009 ja

BÜDENBENDER Adriana Johanna WE TV Jahn Siegen 2007 R F 2.9999 117985 ja

BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008 R F 2.9999 114408 ja

GÜNDEL Aurelia HB FV Bremen 1860 2008 R F 2.9999 113616 ja

GUTZKE Lena NR FC Moers 2008 R F 2.9999 117734 ja

HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008 R F 2.9999 119899 ja

HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007 L F 1.1 115053 ja

HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007 R F 2.9999 117906 ja

KIRCHMAYR Amelie NR DFC Düsseldorf 2008 R F 2.9999 114556 ja

KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.9999 112406 ja

LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008 R F 2.9999 117194 ja

LÜDERS Leyla Lawin WE TG Münster 2007 R F 2.9999 117853 ja

MITNACHT Nele MR CTG Koblenz 2007 R F 2.9999 113682 ja

NADJAFI Luzie NR Dürener FC 2007 R F 2.9999 119904 ja

SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007 R F 2.9999 109415 ja

SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf 2007 R F 2.9999 117292 ja

STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 2008 R F 2.9999 117297 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 1.2 114226 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 1.4 115861 ja

WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008 R F 2.9999 117298 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers F ja

2. 1 002 56.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

3. 1 004 36.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

4. 1 007 9.0 GER ALBRECHT Maike NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER MITNACHT Nele MR CTG Koblenz F ja

T 9 000 GER BINN Lilly NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER GÜNDEL Aurelia HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen F ja

T 9 000 GER KIRCHMAYR Amelie NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER NADJAFI Luzie NR Dürener FC F ja

T 9 000 GER LÜDERS Leyla Lawin WE TG Münster F ja

T 9 000 GER BÜDENBENDER Adriana Johanna WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC F ja

T 9 000 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER GUTZKE Lena NR FC Moers F ja

T 9 000 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK F ja

T 9 000 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] NRW-Rangliste Florett weiblich U12+U11

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U12

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U11
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.02. 17:23

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
17.02. 17:23

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
17.02. 17:23

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] NRW-Rangliste Florett weiblich U12+U11

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U12

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHWANNINGER Timi, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAMMERATH Silva GER Dürener FC 1 1 0 1 1 2 0 5 25 0.000 -20 6.
GÜNDEL Aurelia GER FV Bremen 1860 2 V 0 2 1 V 2 13 14 0.400 -1 3.
HARTMANN Ariane GER FC Moers 3 V V V V V 5 25 0 1.000 25 1.
BÖCKING Mia GER TV Jahn Siegen 4 V V 0 V V 4 20 9 0.800 11 2.
STRÜNCK Miriam GER DFC Düsseldorf 5 V V3 0 1 3 2 12 17 0.400 -5 4.
BARKHOLZ Amelie GER VFL Marburg FA 6 V 0 0 0 V 2 10 20 0.400 -10 5.

Runde 2 | Bahn 4

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 1 2 V 1 1 1 1 10 23 0.200 -13 5.
WIESSNER Franka GER DFC Düsseldorf 2 V 1 0 0 V4 2 10 17 0.400 -7 4.
NADJAFI Luzie GER Dürener FC 3 3 V 0 2 V 2 15 17 0.400 -2 3.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
BEHLKE Ronja GER FG Recklinghausen 5 V V V 0 V 4 20 9 0.800 11 2.
LOSEMANN Lenja GER Duisburger FK 6 V 0 1 0 1 1 7 20 0.200 -13 6.

Runde 3 | Bahn 3

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GUTZKE Lena GER FC Moers 1 V 0 2 2 V 2 14 19 0.400 -5 5.
BINN Lilly GER DFC Düsseldorf 2 2 0 1 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
LÜDERS Leyla Lawin GER TG Münster 3 V V 2 V V 4 22 5 0.800 17 1.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 4 V V V3 2 V 4 20 11 0.800 9 2.
SCHULZE Lilly GER OFC Bonn 5 V V 1 V 2 3 18 14 0.600 4 3.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 6 2 V 1 1 V 2 14 18 0.400 -4 4.

Runde 4 | Bahn 2

RIDDER Cordula, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRCHMAYR Amelie GER DFC Düsseldorf 1 3 1 3 2 2 0 11 24 0.000 -13 6.
SLOMKE Lotte GER DFC Düsseldorf 2 V4 0 4 3 2 1 13 23 0.200 -10 5.
ALBRECHT Maike GER VFL Merkur Kleve 3 V V 3 V 1 3 19 11 0.600 8 3.
BURGARTZ Carlotta GER OFC Bonn 4 V V V4 V V 5 24 11 1.000 13 1.
MITNACHT Nele GER CTG Koblenz 5 V V 1 0 4 2 15 20 0.400 -5 4.
BÜDENBENDER Adriana Johanna GER TV Jahn Siegen 6 V V V 1 V 4 21 14 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARTMANN Ariane FC Moers 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 5 5 25 1 1.000 24 Q

3 GER BURGARTZ Carlotta OFC Bonn 5 5 24 11 1.000 13 Q

4 GER LÜDERS Leyla Lawin TG Münster 4 5 22 5 0.800 17 Q

5 GER BÖCKING Mia TV Jahn Siegen 4 5 20 9 0.800 11 Q

5 GER BEHLKE Ronja FG Recklinghausen 4 5 20 9 0.800 11 Q

7 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 4 5 20 11 0.800 9 Q

8 GER BÜDENBENDER Adriana Johanna TV Jahn Siegen 4 5 21 14 0.800 7 Q

9 GER ALBRECHT Maike VFL Merkur Kleve 3 5 19 11 0.600 8 Q

10 GER SCHULZE Lilly OFC Bonn 3 5 18 14 0.600 4 Q

11 GER GÜNDEL Aurelia FV Bremen 1860 2 5 13 14 0.400 -1 Q

12 GER NADJAFI Luzie Dürener FC 2 5 15 17 0.400 -2 Q

13 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 2 5 14 18 0.400 -4 Q

14 GER MITNACHT Nele CTG Koblenz 2 5 15 20 0.400 -5 Q

15 GER GUTZKE Lena FC Moers 2 5 14 19 0.400 -5 Q

16 GER STRÜNCK Miriam DFC Düsseldorf 2 5 12 17 0.400 -5 Q

17 GER WIESSNER Franka DFC Düsseldorf 2 5 10 17 0.400 -7 Q

18 GER BARKHOLZ Amelie VFL Marburg FA 2 5 10 20 0.400 -10 Q

19 GER SLOMKE Lotte DFC Düsseldorf 1 5 13 23 0.200 -10 Q

20 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 1 5 10 23 0.200 -13 Q

21 GER LOSEMANN Lenja Duisburger FK 1 5 7 20 0.200 -13 E

22 GER KIRCHMAYR Amelie DFC Düsseldorf 0 5 11 24 0.000 -13 E

23 GER HAMMERATH Silva Dürener FC 0 5 5 25 0.000 -20 E

24 GER BINN Lilly DFC Düsseldorf 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STRÜNCK Miriam GER DFC Düsseldorf 1 2 0 3 2 0 7 20 0.000 -13 5.
WIESSNER Franka GER DFC Düsseldorf 2 V 0 1 2 1 8 17 0.250 -9 4.
HARTMANN Ariane GER FC Moers 3 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
ALBRECHT Maike GER VFL Merkur Kleve 4 V V 1 1 2 12 14 0.500 -2 3.
BÜDENBENDER Adriana Johanna GER TV Jahn Siegen 5 V V 0 V 3 15 10 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 2

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 1 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
GUTZKE Lena GER FC Moers 2 4 3 V 1 1 13 16 0.250 -3 4.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 3 4 V V V 3 19 14 0.750 5 2.
BARKHOLZ Amelie GER VFL Marburg FA 4 1 1 2 1 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHULZE Lilly GER OFC Bonn 5 4 V 4 V 2 18 12 0.500 6 3.

Runde 3 | Bahn 3

PETERS Rabea, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BURGARTZ Carlotta GER OFC Bonn 1 3 V V 4 2 17 12 0.500 5 2.
BÖCKING Mia GER TV Jahn Siegen 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
GÜNDEL Aurelia GER FV Bremen 1860 3 1 0 V V4 2 10 16 0.500 -6 3.
SLOMKE Lotte GER DFC Düsseldorf 4 1 2 4 V 1 12 16 0.250 -4 4.
MITNACHT Nele GER CTG Koblenz 5 V 0 2 1 1 8 18 0.250 -10 5.

Runde 4 | Bahn 4

STUBENRAUCH Bartolomé, GER NR Duisburger FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NADJAFI Luzie GER Dürener FC 1 3 1 3 V 1 12 15 0.250 -3 4.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 2 V V4 3 4 2 16 16 0.500 0 2.
BEHLKE Ronja GER FG Recklinghausen 3 V 3 0 V4 2 12 13 0.500 -1 3.
LÜDERS Leyla Lawin GER TG Münster 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 5 0 V 3 3 1 11 18 0.250 -7 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARTMANN Ariane FC Moers 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER BÖCKING Mia TV Jahn Siegen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER LÜDERS Leyla Lawin TG Münster 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 4 4 20 13 1.000 7 Q

5 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 3 4 19 14 0.750 5 Q

6 GER BÜDENBENDER Adriana Johanna TV Jahn Siegen 3 4 15 10 0.750 5 Q

7 GER SCHULZE Lilly OFC Bonn 2 4 18 12 0.500 6 Q

8 GER BURGARTZ Carlotta OFC Bonn 2 4 17 12 0.500 5 Q

9 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 2 4 16 16 0.500 0 Q

10 GER BEHLKE Ronja FG Recklinghausen 2 4 12 13 0.500 -1 Q

11 GER ALBRECHT Maike VFL Merkur Kleve 2 4 12 14 0.500 -2 Q

12 GER GÜNDEL Aurelia FV Bremen 1860 2 4 10 16 0.500 -6 Q

13 GER GUTZKE Lena FC Moers 1 4 13 16 0.250 -3 Q

14 GER NADJAFI Luzie Dürener FC 1 4 12 15 0.250 -3 Q

15 GER SLOMKE Lotte DFC Düsseldorf 1 4 12 16 0.250 -4 Q

16 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 1 4 11 18 0.250 -7 Q

17 GER WIESSNER Franka DFC Düsseldorf 1 4 8 17 0.250 -9 E

18 GER MITNACHT Nele CTG Koblenz 1 4 8 18 0.250 -10 E

19 GER STRÜNCK Miriam DFC Düsseldorf 0 4 7 20 0.000 -13 E

20 GER BARKHOLZ Amelie VFL Marburg FA 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 15

1
HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

16
KRÖPELIN Fenja
HE VFL Marburg FA

GER   2

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 14

9
SCHULZE Lilly
NR OFC Bonn

GER   V

8
BEHLKE Ronja
WE FG Recklinghausen

GER   4

  R: BRUNETS Ihor (UKR)

  Bahn 13

5
BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V 9

12
GÜNDEL Aurelia
HB FV Bremen 1860

GER   4

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 12

13
NADJAFI Luzie
NR Dürener FC

GER   1

4
BÖCKING Mia
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 11

3
LÜDERS Leyla Lawin
WE TG Münster

GER   V

14
GUTZKE Lena
NR FC Moers

GER   1

  R: INERLE Lukas (GER)

  Bahn 7

11
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   4

6
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn 6

7
BÜDENBENDER Adriana Johanna
WE TV Jahn Siegen

GER   6

10
ALBRECHT Maike
NR VFL Merkur Kleve

GER   V

  R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

  Bahn 5

15
SLOMKE Lotte
NR DFC Düsseldorf

GER   1

2
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

  R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 8

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

SCHULZE Lilly (9)
NR OFC Bonn

GER   6

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 6

BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   2

BÖCKING Mia
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 9

LÜDERS Leyla Lawin
WE TG Münster

GER   7

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 7

ALBRECHT Maike (10)
NR VFL Merkur Kleve

GER   V

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   8

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 10

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

BÖCKING Mia
WE TV Jahn Siegen

GER   3

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 9

HERWIG Finja Malu (6)
HE VFL Marburg FA

GER   V

ALBRECHT Maike (10)
NR VFL Merkur Kleve

GER   4

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 10

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

HERWIG Finja Malu (6)
HE VFL Marburg FA

GER   5

R: WIEMANN Martin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

2 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

3 GER ALBRECHT Maike NR VFL Merkur Kleve 2007

3 GER BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen 2007

8er Tableau

5 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

6 GER LÜDERS Leyla Lawin WE TG Münster 2007

7 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008

8 GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007

16er Tableau

9 GER BÜDENBENDER Adriana Johanna WE TV Jahn Siegen 2007

10 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007

11 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

12 GER GÜNDEL Aurelia HB FV Bremen 1860 2008

13 GER NADJAFI Luzie NR Dürener FC 2007

14 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 2008

15 GER SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf 2007

16 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

1. Zwischenrunde

17 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008

18 GER MITNACHT Nele MR CTG Koblenz 2007

19 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 2008

20 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008

Vorrunde

21 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008

22 GER KIRCHMAYR Amelie NR DFC Düsseldorf 2008

23 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008

24 GER BINN Lilly NR DFC Düsseldorf 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D INERLE Lukas 1 1 0 0

D BRÄUNINGER Hanna 1 1 0 0

P HOSE Christian 1 1 2 0 0

STUBENRAUCH Bartolomé 1 1 2 0 0

4 Kampfrichter


